pela frente, Av. Ângelo Cassol; pelos fundos,
lote nº 06; pela direita, lote nº 03, pela esquerda lotes nº 01 e 07. Medindo, o lote,
23,48m de frente; 23,48m de fundos; 127,50m do lado esquerdo; e 127,50m do lado
direito.
Avaliações:
Valor de avaliação mínima: R$ 281.772,00 (duzentos e oitenta e um mil setecentos e
setenta e dois reais);
Valor de avaliação média: R$ 331.496,47 (trezentos e trinta e um mil quatrocentos e
noventa e seis reais e quarenta e sete centavos);
Valor de avaliação máxima: R$ 381.220,94 (trezentos e oitenta e um mil duzentos e
vinte reais e noventa e quatro centavos).

2.2. QUADRA 05 - LOTE nº 03: 3.827,55 m²: Matrícula 3457, Setor 52.
Loteamento “Distrito Industrial”. Cadastro: 052.005.003. Domínio Pleno. Situado na
cidade de Porto Velho/RO, limitando-se: pela frente, Av. Ângelo Cassol; pelos fundos,
lotes nº 05 e 06; pela direita, lote nº 04; pela esquerda, lote nº 02. Medindo, o lote,
30,02m de frente; 30,02m de fundos; 127,50m do lado esquerdo; e 127,50m do lado
direito.
Avaliações:
Valor de avaliação mínima: R$ 360.255,34 (trezentos e sessenta mil duzentos e
cinquenta e cinco reais e trinta e quatro centavos);
Valor de avaliação média: R$ 423.829,82 (quatrocentos e vinte e três mil oitocentos e
vinte e nove reais e oitenta e dois centavos);
Valor de avaliação máxima: R$ 487.404,29 (quatrocentos e oitenta e sete mil
quatrocentos e quatro reais e vinte e nove centavos).

2.3. QUADRA 07 - LOTE nº 05: 8.219,20 m²: Matrícula 3467, Setor 52.
Loteamento “Distrito Industrial”. Cadastro: 052.007.005. Domínio Pleno. Situado na
cidade de Porto Velho/RO, limitando-se: pela frente, Rua Francisco Moreno; pelos
fundos, lotes nº 08 e 09; pela direita lote nº 06, pela esquerda, lote nº 04. Medindo, o

lote, 110m de frente; 110m de fundos; 74,72m do lado esquerdo; e 74,72m do lado
direito.
Avaliações: 
Valor de avaliação mínima: R$ 773.604,71 (setecentos e setenta e três mil seiscentos
e quatro reais e setenta e um centavos);
Valor de avaliação média: R$ 910.123,19 (novecentos e dez mil cento e vinte e três
reais e dezenove centavos);
Valor de avaliação máxima: R$ 1.046.641,67 (um milhão, quarenta e seis mil
seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos).

2.4. QUADRA 07 - LOTE nº 6: 8.216,20 m²: Matrícula 3.468, Setor 52. Loteamento
“Distrito Industrial”. Cadastro: 052.007.006. Domínio Pleno. Situado na cidade de
Porto Velho/RO, limitando-se: pela frente, Rua Francisco Moreno; pelos fundos, lote
de nº 08; pela direita, Lote de nº 07; pela esquerda, Lote de nº 05. Medindo, o lote,
110m de frente; 110m de fundos; 74,72m do lado esquerdo; e 74,72m do lado
direito.
Avaliações:
Valor de avaliação mínima: R$ 1.103.563,57 (um milhão, cento e três mil quinhentos e
sessenta e três reais e cinquenta e sete centavos).
Valor de avaliação média: R$ 1.298.310,08 (um milhão, duzentos e noventa e oito mil
trezentos e dez reais e oito centavos).
Valor de avaliação máxima: R$ 1.493.056,59 (um milhão, quatrocentos e noventa e
três mil cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos).

2.5. QUADRA 08 - LOTE nº 06: 7.370,00 m²: Matrícula 3474, Setor 52.
Loteamento “Distrito Industrial”. Cadastro: 052.008.006. Domínio Pleno. Situado na
cidade de Porto Velho/RO, limitando-se: pela frente, Tv. Rua Francisco Moreno; pelos
fundos, lote nº 01; pela direita, lote nº 07; pela esquerda, lote nº 05. Medindo, o lote,
67m de frente; 67m de fundos; 110m do lado esquerdo; e 110m do lado direito.
Avaliações:
Valor de avaliação mínima: R$ 693.676,60 (seiscentos e noventa e três mil seiscentos
e setenta e seis reais e sessenta centavos);
Valor de avaliação média: R$ 816.090,12 (oitocentos e dezesseis mil noventa reais e
doze centavos);
Valor de avaliação máxima: R$ 938.503,64 (novecentos e trinta e oito mil quinhentos
e três reais e sessenta e quatro centavos).